-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

HUABAO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

華 寶 國 際 控 股 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00336）

2025年5月15日舉行之

股東週年大會表決結果

董事會欣然宣佈，刊載於通告內的所有決議案均獲股東於2025年5月15日舉行的股東週年大會上

投票通過。

股東週年大會結果

茲提述華寶國際控股有限公司（「本公司」）日期皆為2025年4月17日的股東週年大會通告（「通

告」）及通函。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，刊載於通告內的所有決議案均獲本公司股東（「股東」）

於2025年5月15日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上投票通過。本公司香港股

份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任於股東週年大會上擔任點票監票人。投票結果如

下：

普通決議案

已投票普通股數目

（概約百分比）

贊成 反對

1
省覽截至2024年12月31日止年度經審核財務報表、董事

會報告及核數師報告

2,351,910,763

(99.99%)

1,039

(0.01%)

2 宣派截至2024年12月31日止年度的特別股息
2,351,910,763

(99.99%)

1,039

(0.01%)

3

(a) 重選夏利群先生為本公司之執行董事
2,348,189,562

(99.84%)

3,722,240

(0.16%)

(b) 重選林嘉炘女士為本公司之執行董事
2,348,424,862

(99.85%)

3,486,940

(0.15%)

(c) 重選蔡文霞女士為本公司之執行董事
2,351,431,673

(99.98%)

480,129

(0.02%)

(d)
授權本公司董事會（「董事會」）釐定本公司董

事（「董事」）之酬金

2,349,523,690

(99.90%)

2,388,112

(0.10%)

-2-

普通決議案

已投票普通股數目

（概約百分比）

贊成 反對

4
續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，並授權

董事會釐定其酬金

2,351,856,828

(99.99%)

54,974

(0.01%)

5

(A)

給予董事一般授權以配發、發行及處理不超過本

公司已發行股本總數(不包括庫存股份) 20%之本

公司額外股份及/或轉售本公司庫存股份

2,328,793,813

(99.02%)

23,117,989

(0.98%)

(B)
給予董事一般授權以回購不超過本公司已發行

股本總數(不包括庫存股份)10%之本公司股份

2,351,911,766

(99.99%)

36

(0.01%)

(C)

在由董事根據上文第5(A)項決議案可能配發或同

意配發之股本總數，加上根據上文第5(B)項決議

案所回購任何股份及/或轉售本公司庫存股份之

數量

2,328,801,813

(99.02%)

23,109,989

(0.98%)

註：上列決議案的描述僅為摘要。有關決議案的詳情及全文，請參閱通告及相關通函。

由於超過50%的票數對上述第1至第5項（包括在內）決議案投贊成票，因此所有決議案已獲正式

通過為本公司的普通決議案。

於記錄日期（即2025年5月15日），本公司已發行普通股股份數目為3,229,926,876股，此乃賦予股

東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份總數。概無股東需於股東週年

大會上的任何決議案放棄表決權利。

本公司並不知悉有任何一方表示其有意於股東週年大會上僅投票反對任何決議案。就本公司所

知，概無股東有權出席股東週年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.40條

所載規定於股東週年大會上放棄表決贊成決議案。

於股東週年大會日期，本公司董事有9名，所有董事均親自或通過電子方式出席股東特別大會的

董事為朱林瑤女士、林嘉宇先生、夏利群先生、潘昭國先生、林嘉炘女士、蔡文霞女士、李祿兆

先生、Jonathan Jun YAN先生及侯海濤先生。

承董事會命

華寶國際控股有限公司

執行董事

潘昭國

香港，2025年5月15日

於本公告日期，本公司董事會由六名執行董事包括朱林瑤女士、林嘉宇先生、夏利群先生、潘昭國先生、林嘉

炘女士及蔡文霞女士；以及三名獨立非執行董事包括李祿兆先生、Jonathan Jun YAN 先生及侯海濤先生組成。

* 僅供識別